
Pořadí Družstvo
 1. hr.den body 

celkem

2. hr.den body 

celkem

3. hr.den body 

celkem

4. hr.den body 

celkem

5. hr.den body 

celkem

6. hr.den body 

celkem

7. hr.den body 

celkem

8. hr.den body 

celkem

9. hr.den body 

celkem

Celkem 

kuželky

Celkové 

body

1 Gingory 15 19 19 15 20 18 17 17 - 25566 140

2 Kelímci 14 11 9 17 13 11 19 16 - 24595 110

3 Radegast 19 15 16 10 11 14 9 10 - 24339 104

4 Třinečáci 8 11 11 14 9 10 10 13 - 23603 86

5 MarLaTon 1 2 4 1 2 5 5 1 - 20088 21

6 Vítkovické štiky 3 2 1 3 5 2 0 3 - 19845 19

Pořadí Družstvo 1. hrací den 2. hrací den 3. hrací den 4. hrací den 5. hrací den 6. hrací den 7. hrací den 8. hrací den 9. hrací den

1 Gingory 3066 3235 3159 3059 3402 3284 3161 3200 -

2 Kelímci 3160 2905 2910 3103 3069 3012 3231 3205 -

3 Radegast 3330 3015 3110 2882 3038 3082 2878 3004 -

4 Třinečáci 2846 2908 2948 2968 3041 2933 2904 3055 -

5 MarLaTon 2307 2515 2593 2464 2627 2669 2527 2386 -

6 Vítkovické štiky 2321 2386 2458 2564 2724 2659 2210 2523 -
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Body celkem

Nahrané kuželky za jednotlivé dny

19845

25566

24595

24339

23603

20088


